
2020 年 12 月 14 日 
お客様 お取引先様 各位 

 
ITEA 株式会社 

 
冬季休業のご案内 

拝啓 師走の候、貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、以下の期間を冬季休業とさせていただきます。何卒ご了承のほど

宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

１．休業期間 
2020 年 12 月 29 日（火）～2021 年 1 月 4 日（月） 
 
２．業務開始日 
2021 年 1 月 5 日（火） 

 
３．お問い合わせについて 
冬季休業期間中の FAX 及びに E-mail、HP からのお問い合わせにつきましては【2021
年 1 月 5 日（火）】から順次対応致します。 

 
 

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 
以上 


